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in cascina o luogo di produzione, posto su veicolo, merce imballata; le quotazioni delle produzioni provenienti
dalla collina e dalla montagna devono essere decurtate di una percentuale da valutarsi

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

 Fieno di prato stabile
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

1º sfalcio produzione 2025 100 kg 10,00 13,00 
-9,09% 

-1,00€

-7,14% 

-1,00€

2º sfalcio produzione 2025 100 kg 10,00 13,00 
-9,09% 

-1,00€

-7,14% 

-1,00€

3º sfalcio produzione 2025 100 kg 10,00 13,00 
-9,09% 

-1,00€

-7,14% 

-1,00€

Andamento del mercato: calmo

 Fieno di erba medica
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

1º sfalcio produzione 2025 100 kg 15,00 16,00 
-6,25% 

-1,00€

-5,88% 

-1,00€

2º sfalcio produzione 2025 100 kg 18,00 20,00 
-5,26% 

-1,00€

-4,76% 

-1,00€

3º sfalcio produzione 2025 100 kg 19,00 22,00 
-5,00% 

-1,00€

-4,35% 

-1,00€

Andamento del mercato: calmo

 Trinciato di mais
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

Fresco 2025 100 kg 4,00 4,50
0%

-

0%

-

Insilato 2025 100 kg n.q. n.q. - -

Andamento del mercato: stabile

 Paglia di frumento pressata produzione 2025
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

in rotoballe 100 kg 8,00 9,00
0%

-

0%

-

in ballette 100 kg n.q. n.q. - -

balloni rettangolari (quintali 3,00 - 5,00) 100 kg 8,00 10,00
0%

-

0%

-

Andamento del mercato: stabile

 

1


	Foraggi

