

Listino dei Prezzi all'Ingrosso



## Foraggi

### Listino n. 24 del 04 dicembre 2025

in cascina o luogo di produzione, posto su veicolo, merce imballata; le quotazioni delle produzioni provenienti dalla collina e dalla montagna devono essere decurtate di una percentuale da valutarsi

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

	<b>Fieno di prato stabile</b>	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
1° sfalcio produzione 2025		100 kg	<b>10,00</b>	<b>13,00</b>	-9,09% ↓ -1,00€	-7,14% ↓ -1,00€
2° sfalcio produzione 2025		100 kg	<b>10,00</b>	<b>13,00</b>	-9,09% ↓ -1,00€	-7,14% ↓ -1,00€
3° sfalcio produzione 2025		100 kg	<b>10,00</b>	<b>13,00</b>	-9,09% ↓ -1,00€	-7,14% ↓ -1,00€

Andamento del mercato: calmo

	<b>Fieno di erba medica</b>	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
1° sfalcio produzione 2025		100 kg	<b>15,00</b>	<b>16,00</b>	-6,25% ↓ -1,00€	-5,88% ↓ -1,00€
2° sfalcio produzione 2025		100 kg	<b>18,00</b>	<b>20,00</b>	-5,26% ↓ -1,00€	-4,76% ↓ -1,00€
3° sfalcio produzione 2025		100 kg	<b>19,00</b>	<b>22,00</b>	-5,00% ↓ -1,00€	-4,35% ↓ -1,00€

Andamento del mercato: calmo

	<b>Trinciato di mais</b>	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
Fresco 2025		100 kg	4,00	4,50	0%	0%
Insilato 2025		100 kg	n.q.	n.q.	-	-

Andamento del mercato: stabile

	<b>Paglia di frumento pressata produzione 2025</b>	Unità di misura	MIN	MAX	MIN	MAX
in rotoballe		100 kg	8,00	9,00	0%	0%
in ballette		100 kg	n.q.	n.q.	-	-
balloni rettangolari (quintali 3,00 - 5,00)		100 kg	8,00	10,00	0%	0%

Andamento del mercato: stabile